
1.

štart.č. meno organizácia disciplína čas umiestnenie

13 Knapčok Denis individuálna žiadosť - Knapčok Denis Úroveň 4/5km časovka/MUŽI/VK D: 22-29r. 11:31,0 1

9 Hudák  Adam Občianské združenie USMEJ SA NA MŇA Úroveň 4/5km časovka/MUŽI/VK D: 22-29r. 11:57,0 2

2.

štart.č. meno organizácia disciplína čas umiestnenie

25 Sedláček Filip ŠK Special Stars Úroveň 1/500m časovka/MUŽI/VK B: 12-15r. 3:15 1

3.

štart.č. meno organizácia disciplína čas umiestnenie

21 Ruščinová Veronika Občianske združenie ŠTUMP, Košice Úroveň 2/500m časovka/ŽENY/VK B: 12-15r. 01:38,2 1

štart.č. meno organizácia disciplína čas umiestnenie

20 Makuňa Milan Občianske združenie ŠTUMP, Košice Úroveň 2/500m časovka/MUŽI/VK B: 12-15r. 01:20,3 1

štart.č. meno organizácia disciplína čas umiestnenie

31 Vosátko Lukáš individuálna žiadosť - Vosátko Lukáš Úroveň 2/500m časovka/MUŽI/VK D: 22-29r. 01:00,8 1

1 Balog Roman Občianske združenie ŠTUMP, Košice Úroveň 2/500m časovka/MUŽI/VK C: 16-21r. 01:03,8 2

24 Petrík Andrej individuálna žiadosť - Petrík Andrej Úroveň 2/500m časovka/MUŽI/VK C: 16-21r. 01:08,8 3

Výsledková listina, majstrovstvá Slovenska Špeciálnych olympiád v cyklistike 2021, Orechová Potôň, Slovakia Ring

Muži, Úroveň 4, časovka 5km,  VK D,

Muži, Úroveň 1, časovka 500m,  VK B

Ženy  Úroveň 2, časovka 500m,  VK B, 

Muži, Úroveň 2, časovka 500m,  VK B, 

Muži, Úroveň 2, časovka 500m,  VK C, D



4.

štart.č. meno organizácia disciplína čas umiestnenie

7 Hendrychová Emília individuálna žiadosť - Hendrychová  Emília Úroveň 3/2km časovka/ŽENY/VK B: 12-15r. 9:28 1

štart.č. meno organizácia disciplína čas umiestnenie

23 Pavlíková Ivana individuálna žiadosť - Pavlíková  Ivana Úroveň 3/2km časovka/ŽENY/VK D: 22-29r. 5:15 1

22 Oravcová Michaela individuálna žiadosť - Oravcová  Michaela Úroveň 3/2km časovka/ŽENY/VK C: 16-21r. 5:32 2

30 Vlková Lucia individuálna žiadosť - Vlková Lucia Úroveň 3/2km časovka/ŽENY/VK C: 16-21r. 5:34 3

5.

štart.č. meno organizácia disciplína čas umiestnenie

2 Bartoš Juan Alex Reedukačné centrum Mlynky - Biele vody Úroveň 3/2km časovka/MUŽI/VK B: 12-15r. 4:24 1

6 Gažik Arnold Reedukačné centrum Mlynky - Biele vody Úroveň 3/2km časovka/MUŽI/VK B: 12-15r. 5:01 2

12 Kalafut Adam individuálna žiadosť - Kalafut Adam Úroveň 3/2km časovka/MUŽI/VK B: 12-15r. 5:30 3

14 Kotlár Miloš Spojená škola Dobšiná Úroveň 3/2km časovka/MUŽI/VK B: 12-15r. 5:38 4

štart.č. meno organizácia disciplína čas umiestnenie

11 Jakuš Šimon individuálna žiadosť - Jakuš Šimon Úroveň 3/2km časovka/MUŽI/VK C: 16-21r. 05:08,3 1

štart.č. meno organizácia disciplína čas umiestnenie

8 Horváth Peter individuálna žiadosť - Horváthová Mária Úroveň 3/2km časovka/MUŽI/VK E: 30-99 r. 06:21,6 1

3 Boček Dávid Občianské združenie USMEJ SA NA MŇA Úroveň 3/2km časovka/MUŽI/VK D: 22-29r. 07:34,8 2

28 Tomeček Róbert individuálna žiadosť - Tomeček Róbert Úroveň 3/2km časovka/MUŽI/VK D: 22-29r. 08:19,6 3

Ženy, Úroveň 3, časovka 2km,  VK B, 

Ženy, Úroveň 3, časovka 2km,  VK  C, D

Muži, Úroveň 3, časovka 2km,  VK B

Muži, Úroveň 3, časovka 2km,  VK C

Muži, Úroveň 3, časovka 2km,  VK D, E



6.

štart.č. meno organizácia disciplína čas umiestnenie

27 Štubňa Michal Život s autizmom-LTK Občianske združenie, Motyčky Úroveň 4/10km časovka/MUŽI/VK D: 22-29r. 24:03,0 1

15 Kriššák Jakub individuálna žiadosť - Kriššák Jakub Úroveň 4/10km časovka/MUŽI/VK D: 22-29r. 24:08,7 2

9 Hudák  Adam Občianské združenie USMEJ SA NA MŇA Úroveň 4/10km časovka/MUŽI/VK D: 22-29r. 27:48,6 3

13 Knapčok Denis individuálna žiadosť - Knapčok Denis Úroveň 4/10km časovka/MUŽI/VK D: 22-29r. 29:11,6 4

7.

8.

štart.č. meno organizácia disciplína čas umiestnenie

21 Ruščinová Veronika Občianske združenie ŠTUMP, Košice Úroveň 2/1km časovka/ŽENY/VK B: 12-15r. 03:13,5 1

štart.č. meno organizácia disciplína čas umiestnenie

5 Feglová Barbora individuálna žiadosť - Feglová Barbora Úroveň 2/1km časovka/ŽENY/VK D: 22-29r. 03:27,0 1

štart.č. meno organizácia disciplína čas umiestnenie

20 Makuňa Milan Občianske združenie ŠTUMP, Košice Úroveň 2/1km časovka/MUŽI/VK B: 12-15r. 02:33,5 1

štart.č. meno organizácia disciplína čas umiestnenie

31 Vosátko Lukáš individuálna žiadosť - Vosátko Lukáš Úroveň 2/1km časovka/MUŽI/VK D: 22-29r. 01:57,8 1

1 Balog Roman Občianske združenie ŠTUMP, Košice Úroveň 2/2km časovka/MUŽI/VK C: 16-21r. 02:11,9 2

24 Petrík Andrej individuálna žiadosť - Petrík Andrej Úroveň 2/1km časovka/MUŽI/VK C: 16-21r. 02:14,5 3

8.

Ženy, Úroveň 2, časovka 1km,  VK B

Ženy, Úroveň 2, časovka 1km,  VK D

 Muži, Úroveň 2, časovka 1km,  VK B

 Muži, Úroveň 2, časovka 1km,  VK C, D

Muži, Úroveň 4, časovka 11 844m,  VK D,



štart.č. meno organizácia disciplína čas umiestnenie

7 Hendrychová Emília individuálna žiadosť - Hendrychová  Emília Úroveň 3/5km časovka/ŽENY/VK B: 12-15r. 27:30,1 1

štart.č. meno organizácia disciplína čas umiestnenie

23 Pavlíková Ivana individuálna žiadosť - Pavlíková  Ivana Úroveň 3/5km časovka/ŽENY/VK D: 22-29r. 13:42,9 1

22 Oravcová Michaela individuálna žiadosť - Oravcová  Michaela Úroveň 3/5km časovka/ŽENY/VK C: 16-21r. 13:57,0 2

30 Vlková Lucia individuálna žiadosť - Vlková Lucia Úroveň 3/5km časovka/ŽENY/VK C: 16-21r. 15:49,1 3

9.

štart.č. meno organizácia disciplína čas umiestnenie

2 Bartoš Juan Alex Reedukačné centrum Mlynky - Biele vody Úroveň 3/5km časovka/MUŽI/VK B: 12-15r. 12:45,5 1

6 Gažik Arnold Reedukačné centrum Mlynky - Biele vody Úroveň 3/5km časovka/MUŽI/VK B: 12-15r. 12:49,1 2

12 Kalafut Adam individuálna žiadosť - Kalafut Adam Úroveň 3/5km časovka/MUŽI/VK B: 12-15r. 13:41,3 3

14 Kotlár Miloš Spojená škola Dobšiná Úroveň 3/5km časovka/MUŽI/VK B: 12-15r. 14:47,5 4

19 Lintner Imrich Víťaz Úroveň 3/5km časovka/MUŽI/VK B: 12-15r. 16:39,4 5

štart.č. meno organizácia disciplína čas umiestnenie

11 Jakuš Šimon individuálna žiadosť - Jakuš Šimon Úroveň 3/5km časovka/MUŽI/VK C: 16-21r. 13:55,7 1

29 Varga Marek individuálna žiadosť - Varga Marek Úroveň 3/5km časovka/MUŽI/VK C: 16-21r. 16:36,5 2

štart.č. meno organizácia disciplína čas umiestnenie

8 Horváth Peter individuálna žiadosť - Horváthová Mária Úroveň 3/5km časovka/MUŽI/VK E: 30-99 r. 20:15,5 1

28 Tomeček Róbert individuálna žiadosť - Tomeček Róbert Úroveň 3/5km časovka/MUŽI/VK D: 22-29r. 22:45,3 2

10.

Muži, Úroveň 3, časovka 5km,  VK B

Muži, Úroveň 3, časovka 5km,  VK C

Muži, Úroveň 3, časovka 5km,  VK D,E

Ženy, Úroveň 3, časovka 5km,  VK B

Ženy, Úroveň 3, časovka 5km,  VK C,D



štart.č. meno organizácia disciplína čas umiestnenie

15 Kriššák Jakub individuálna žiadosť - Kriššák Jakub Úroveň 4/25km/MUŽI/VK D: 22-29r. 46:33,2 1

10 Išpold Peter VŠK FTVŠ UK Úroveň 4/25km/MUŽI/VK E: 30-99 r. 46:40,5 2

27 Štubňa Michal Život s autizmom-LTK Občianske združenie, Motyčky Úroveň 4/25km/MUŽI/VK D: 22-29r. 49:21,8 3

13 Knapčok Denis individuálna žiadosť - Knapčok Denis Úroveň 4/25km/MUŽI/VK D: 22-29r. nedokončil

11.

štart.č. meno organizácia disciplína čas umiestnenie

21 Ruščinová Veronika Občianske združenie ŠTUMP, Košice Úroveň 2/2km časovka/ŽENY/VK B: 12-15r. 10:23,2 1

štart.č. meno organizácia disciplína čas umiestnenie

20 Makuňa Milan Občianske združenie ŠTUMP, Košice Úroveň 2/2km časovka/MUŽI/VK B: 12-15r. 05:46,4 1

štart.č. meno organizácia disciplína čas umiestnenie

31 Vosátko Lukáš individuálna žiadosť - Vosátko Lukáš Úroveň 2/2km časovka/MUŽI/VK D: 22-29r. 04:23,8 1

1 Balog Roman Občianske združenie ŠTUMP, Košice Úroveň 2/2km časovka/MUŽI/VK C: 16-21r. 05:18,4 2

24 Petrík Andrej individuálna žiadosť - Petrík Andrej Úroveň 2/2km časovka/MUŽI/VK C: 16-21r. 05:19,5 3

12.

štart.č. meno organizácia disciplína čas umiestnenie

22 Oravcová Michaela individuálna žiadosť - Oravcová  Michaela Úroveň 3/10km časovka/ŽENY/VK C: 16-21r. 36:55,0 1

30 Vlková Lucia individuálna žiadosť - Vlková Lucia Úroveň 3/10km časovka/ŽENY/VK C: 16-21r. 39:59,0 2

23 Pavlíková Ivana individuálna žiadosť - Pavlíková  Ivana Úroveň 3/10km časovka/ŽENY/VK D: 22-29r. 39:59,0 2

 Muži, Úroveň 2, časovka 2km,  VK C, D

Ženy, Úroveň 3, časovka 11 844m,  VK C, D

Muži, Úroveň 4, časovka 23 688m,  VK D,E

Ženy  Úroveň 2, časovka 2km,  VK B

 Muži, Úroveň 2, časovka 2km,  VK B



13.

štart.č. meno organizácia disciplína čas umiestnenie

2 Bartoš Juan Alex Reedukačné centrum Mlynky - Biele vody Úroveň 3/10km časovka/MUŽI/VK B: 12-15r. 32:41:00 1

6 Gažik Arnold Reedukačné centrum Mlynky - Biele vody Úroveň 3/10km časovka/MUŽI/VK B: 12-15r. 37:00:00 2

12 Kalafut Adam individuálna žiadosť - Kalafut Adam Úroveň 3/10km časovka/MUŽI/VK B: 12-15r. 37:48:00 3

14 Kotlár Miloš Spojená škola Dobšiná Úroveň 3/10km časovka/MUŽI/VK B: 12-15r. 40:03:00 4

19 Lintner Imrich Víťaz Úroveň 3/10km časovka/MUŽI/VK B: 12-15r. 43:10:00 5

štart.č. meno organizácia disciplína čas umiestnenie

3 Boček Dávid Občianské združenie USMEJ SA NA MŇA Úroveň 3/10km časovka/MUŽI/VK D: 22-29r. 36:19:00 1

29 Varga Marek individuálna žiadosť - Varga Marek Úroveň 3/10km časovka/MUŽI/VK C: 16-21r. 42:35:00 2

Muži, Úroveň 3, časovka 11 844m,  VK B

Muži, Úroveň 3, časovka 11 844m,  VK C, D












